

Инвестор:  
Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов  
Калужской области

Подрядчик: ООО "Инстрой-сервис"  
Стройка : Калужская область, г.Обнинск, ул.Красных Зорь, д.3.  
Ремонт кровли.

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер №203750000012100173/28-ЭА/21-с(д)
	дата 27.12.2021
Вид операции	

### СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	09.01.2022

Отчетный период	
с	по
27.12.2021	09.01.2022

### О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		883 228,80	883 228,80	883 228,80
	Ремонт крыши		883 228,80	883 228,80	883 228,80
Итого					883 228,80
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					883 228,80

Заказчик (генподрядчик) \_\_\_\_\_ А.Н.Федотов  
Заместитель директора по финансово-экономической работе ФКР МКД КО  
М П

Подрядчик (субподрядчик) \_\_\_\_\_ К.О.Тлатов  
Заместитель генерального директора ООО "Инстрой-сервис"  
М П

Инвестор	
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс) Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области (организация, адрес, телефон, факс)
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Инстрой-сервис" (организация, адрес, телефон, факс)
Стройка	Капитальный ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома по адресу : Калужская обл. г.Обнинск ул.Красных Зорь, д.3 (наименование, адрес)
Объект	Ремонт кровли (наименование)

Основание:  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):  
 Средства на оплату труда  
 Сметная трудоемкость

883,23 (83,05) тыс.руб.  
 193,81 (8,33) тыс.руб.  
 908,34 чел. час.

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

### АКТ

Вид деятельности по ОКДП  
 Вид операции

Договор подряда (контракт)  
 Дата

Вид деятельности по ОКДП Вид операции	Договор подряда (контракт) Дата	
	№203/50000012100173/28-ЗА/21-с(д)	
	27.12.2021	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по
1	29.01.2022	24.12.2021/09.01.2022

Д.Смета, версия 2021.2												
№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1.												
1	1	ФЕР26-01-039-01	Изоляция покрытий и перекрытий изделиями из волокнистых и зернистых материалов насухо	м3	66,335							
Приказ от 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
		1 ОТ						98,29	1,15	7 498,08	23,28	174 555
		2 ЗМ						40,47	1,25	3 356,72	7,72	25 906
		3 в т.ч. ОТМ						6,38	1,25	529,02	23,28	12 316
		12.2.05.11	Изделия теплоизоляционные	м3	1,02		67,6617					
		ЗТ		чел.-ч	10,58	1,15	807,097945					
		ЗТм		чел.-ч	0,55	1,25	45,6053125					
		Итого по расценке						138,76		10 853,80		
		ФОТ						8 027,10		7 007,66		186 871
		Приказ НР	Теплоизоляционные работы	%	97	0,9	87,3					163 138
		Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020										
		Прил. п.20										
		Приказ СП	Теплоизоляционные работы	%	55	0,85	46,75			3 752,67		87 362
		Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020										
		Прил. п.20										
		Всего по позиции						21 614,13		35 110,80	5,63	450 961
2	2	ФССЦ-12.2.05.10-0038	Плиты теплоизоляционные на основе базальтовых пород, плотность 50-69 кг/м3, теплопроводность не более 0,038 Вт/(м x К)	м3	67,66			518,93				197 674
(Теплоизоляционные работы)												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	3	ФЕР46-02-007-01	и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте: до 5 м3	м3			6,92					
		1 ОТ						119,53		827,15	23,28	19 256
		2 ЭМ						2,13		14,74	7,72	114
		4 М						124,75		863,27	5,63	4 860
		06.1.01.05 Кирпич глиняный обыкновенный 3Т	1000 шт	0,4			2,768					
			цел.-ч	14,63			101,2396					
		Итого по расценке ФОТ						246,41		1 705,16		19 256
		Приказ № Работы по реконструкции зданий и Минстроя сооружений: усиление и замена существующих России № конструкций, возведение отдельных 812/пр от конструктивных элементов 21.12.2020 Прил. п.40.1	%	103			103			827,15		19 256
										851,96		19 834
		Приказ СП Работы по реконструкции зданий и Минстроя сооружений: усиление и замена существующих России № конструкций, возведение отдельных 774/пр от конструктивных элементов 11.12.2020 Прил. п.40.1	%	59			59			488,02		11 361
4	4	ФССЦ-04.3.01.12-0003	Раствор кладочный, цементно-известковый, М50	м3			-1,6608	519,80		-863,28	5,63	-4 860
5	5	ФССЦ-04.3.01.12-0005	(Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов) Раствор кладочный, цементно-известковый, М100	м3			1,6608	529,41		879,24	5,63	4 950
6	6	ФССЦ-06.1.01.05-0017	(Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов) Кирпич керамический лицевой, размер 250х120х65 мм, марка 150	1000 шт			2,768	2 045,30		5 661,39	5,63	31 874
Итого по разделу 1 :				53 347,11								
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих				8 325,23								
Эксплуатация машин				3 370,46								
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)				529,02								
Материалы				41 651,42								
Строительные работы				65 447,42								
в том числе:												
оплата труда				8 325,23								
эксплуатация машин и механизмов				3 370,46								
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)				529,02								
Материалы				41 651,42								



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			накладные расходы							7 859,62		
			сметная прибыль							4 240,69		
			Итого ФОТ (справочно)							8 854,25		
			Итого накладные расходы (справочно)							7 859,62		
			Итого сметная прибыль (справочно)							4 240,69		
			<b>Итого по разделу 1</b>							<b>65 447,42</b>		
			<b>Итого по акту:</b>							<b>53 347,11</b>		<b>454 329</b>
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							8 325,23		193 811
			Эксплуатация машин							3 370,46		26 020
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							529,02		12 316
			Материалы							41 651,42		234 498
			Строительные работы							65 447,42		736 024
			в том числе:									
			оплата труда							8 325,23		193 811
			эксплуатация машин и механизмов							3 370,46		26 020
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							529,02		12 316
			Материалы							41 651,42		234 498
			накладные расходы							7 859,62		182 972
			сметная прибыль							4 240,69		98 723
			Итого ФОТ (справочно)							8 854,25		206 127
			Итого накладные расходы (справочно)							7 859,62		182 972
			Итого сметная прибыль (справочно)							4 240,69		98 723
			Компенсация НДС при УСН (234498+(26020-12316)*182972*0,1712+98723*0,15)*0,20							9 294,91		58 867
			Итого, с учетом доп. работ и затрат							74 742,33		794 891
			Тендерный коэф-т к=1,111319665							83 048,59		883 228,80
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>83 048,59</b>		<b>883 228,80</b>

Сдал:

Принял:

Заместитель генерального директора ООО "Инстрой-Сервис" Тлатов К.О.

Заместитель директора по финансово-экономической работе ФКР МКД КО Федотов А.Н.

Инженер 1 категории ПТО ФКР МКД КО Шумилин Д.А.

Инженер по надзору за строительством МКУ "ГОРОДСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" Криницин А.М.



Подпись: Зубова Е.С. [Signature]